
Ihre eigenes Logo als Briefmarke EUR
brutto

1.000 Stück 0,099 € / Stück 99,00 €
3.000 Stück 0,053 € / Stück 159,00 €
5.000 Stück 0,040 € / Stück 199,00 €
10.000 Stück 0,029 € / Stück 289,00 €

Kosten für die Einrichtung EUR
brutto

je Auftrag 45,00 €

Für Fragen rund um das Thema rufen Sie uns 
gerne an unter 07345 2010 -0 oder mailen Sie 
an service@suedwestmail.de.

Wir helfen Ihnen gerne weiter!

Heben Sie sich mit individuell bedruckten PreLabel von der Masse ab und fallen positiv auf. Gehen 
E-Mails in den digitalen Postfächern schnell unter, wird ein Brief im Briefkasten als hochwertig 

wahrgenommen und auch geöffnet. 

Nutzen Sie diesen Vorteil und lassen Sie 
Ihr Firmenlogo auf das PreLabel drucken, 
um Mailings, Einladungen, Rechnungen 
oder Rabattaktionen zu versenden. Volle 
Werbepower mit Akzent - Ihre Post mit Ihrem 
eigenen Firmenlogo.

Senden Sie uns einfach Ihr Logo oder Bild im 
geeigneten Format. Wir sind Ihnen bei der 
Erstellung der Druckdaten gerne behilflich, 
sprechen Sie uns an. 

Preisliste
Individuelle PreLabel

0800 226 0 227
Südwest Mail 010163 00000000 0

0800 226 0 227
Südwest Mail 010163 00000000 0

0800 226 0 227
Südwest Mail 010163 00000000 0

HIER KÖNNTE IHR 
LOGO STEHEN!
) 0800 226 0 227

Technische Daten

Auflösug: mind. 300 dpi
Farbraum: CMYK
Schriftarten: einbetten
Dateiformat: 53 x 26,5 mm
Druckformat: 51 x 25 mm

SÜDWEST-MAIL Brief + Service GmbH
Riedheimerstr. 6
89129 Langenau
T.
E.

0800 226 0 227
service@suedwestmail.de

Besuchen Sie uns unter
www.suedwestmail.de

Preisliste gültig ab 01.01.2023. Servicepauschale: 3,50 €/monatlich. Alle hier genannten Preise verstehen sich zzgl. der gesetzlichen MwSt. 


